

**SPECIALUS PASIŪLYMAS
DĖL MEDŽIAGŲ PARDAVIMO**

2015-04-08 Kaunas

Data, vieta

Kauno kolegijai

Mes siūlome šias prekes tokiomis kainomis:

	Pavadinimas	Kiekis	Trumpas apibūdinimas	Kaina €	Suma €
1	Laminuotos medžio drožlių plokštės	1	12m ² , vienos plokštė aukštis 1,8m. Spalva pilka.	99,00	99,00
2	Stalviršis iš dirbtinio akmens su išlieta plautuve	1	0,8x1,45 m	110,00	110,00
3	„C“ formos metalinis karkasas	1	Padengtas milteliniu būdu. Spalva pilka.	48,00	48,00
4	Reguliuojamo aukščio kojelės karkasui	1	20-40mm	5,61	5,61
5	Rankenėlės	3	3 vnt.	2,00	6,00
6	Čiaupas kriauklei	1	1 vnt.	18,00	18,00
7	Elektros lizdai	2	2 vnt.	1,00	2,00
8	Apšvietimo lempa	1	1 vnt.	7,14	7,14
9	ABS briauna	1	50 m.	5,00	5,00
10	Grūdintas stiklas	2	1,5x0,7 m.	17,00	34,00
11	Durų lankstai	6	Atsiveriantys 110° kampu.	2,50	15,00
12	Ventiliatorius	3	-	30,00	90,00
13	Lakštinio plieno RAL 7035 lakštai dengti milteliniu būdu pilkos spalvos	2	1950x500mm	350,00	700,00
		2	950x500mm	314,00	628,00
		1	1950x950mm	415,00	415,00
		2	1950x450mm	310,00	620,00
		3	450x945mm	195,00	585,00
14	Centrinis užraktas	2	-	22,00	44,00
15	Ventiliacijos jungtis DN 80	2	-	28,00	56,00

16	Lakštinio plieno RAL 7035 lakštai dvigubom sienelėmis dengti milteliniu būdu pilkos spalvos	2	1935x600mm	520,00	1 040,00
		2	1200x600mm	552,00	1 104,00
		1	1935x1200m m	712,00	712,00
		2	1935x550mm	545,00	1 090,00
		3	550x1100mm	309,00	927,00
17	Temperatūros detektorius su automatiniu valdymu	1	-	69,00	69,00
				Viso € :	8 429,75
				PVM €:	1 770,25
				Iš viso €:	10 200,00
				Iš viso Lt	35 218,56

Atsakingas asmuo _____ direktorė Alma
Petruškevičienė _____



(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

